quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN567/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0753/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0877/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0877/2020. PROCESSO ADM. Nº 0753/2020.
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E SR.ª CLEISNAI
FERNANDES DE ALMEIDA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, ENGENHEIRA
AMBIENTAL, INSCRITA NO CREA/BA SOB N.° 0519294912, CPF/MF SOB
N.º 058.856.075-83, RG N.° 15.875.508-14 SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADO
NA AVENIDA WALDIR PIRES – N° 48 -, BAIRRO - CENTRO, CEP: 46.820-000 – NA
CIDADE DE BONITO – BAHIA. OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PERTINENTE À ASSESSORIA TÉCNICA NA ÁREA
AMBIENTAL, EM ESPECIAL ATRAVÉS DA ANÁLISE E EMISSÃO DE PARECERES
TÉCNICOS DE REQUERIMENTOS, PROJETOS E PROCESSOS DE LICENCIAMENTO
AMBIENTAL DE IMPACTO LOCAL, COM VISTAS À CONCESSÃO OU NÃO DE
LICENÇAS AMBIENTAIS POR PARTE DO MUNICÍPIO, EMITINDO PARECERES
TÉCNICOS RECOMENDANDO OU NÃO O LICENCIAMENTO, ALÉM DE ESTABELECER
AS CONDIÇÕES E/OU RESTRIÇÕES AO FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES
LICENCIÁVEIS, ATENDENDO A DEMANDA DE ANÁLISE DE PROCESSOS E PEDIDOS
DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL DE IMPACTO LOCAL, ENCAMINHADOS AO
MUNICÍPIO E, TAMBÉM, À ANÁLISE DA DEMANDA DO PRÓPRIO MUNICÍPIO. O
VALOR GLOBAL DO CONTRATO É DE 14.210,52 (QUATORZE MIL, DUZENTOS E
DEZ REAIS E CINQÜENTA E DOIS CENTAVOS),  A SEREM PAGOS PELO O
CONTRATANTE ATRAVÉS DE 09 (NOVE) PARCELAS MENSAIS E SUCESSIVAS NO
VALOR DE R$ 1.578,94 (MIL, QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E
NOVENTA E QUATRO CENTAVOS). SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE
OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL E CLEISNAI FERNANDES DE ALMEIDA.
DATA DO CONTRATO: BONITO - BAHIA, 01 DE ABRIL DE 2020.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AB68F1B38EEE0B32BDA589C933A6873

		2020-04-30T14:12:29-0300